CARPIQU ET IFS ® :Arrét accessible dans
N . les deux sens aux personnes @
Aeroport Jean Vilar 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 30 ao{it 2021 jusqu’au dimanche 26 juin 2022.*
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Lundi é vendredi Direction > IFS - Jean Vilar Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.6|
Carpiquet Aéroport 535 | 6.10 | 630 | 651 | 7.08 | 721 | 7.36 | 7.50 | 8.05 | 827 | 850 | 9.12 | 9.32 | 9.52 | 10.11 | 10.31 | 10.51
Centre Aquatique 540 | 6.15 | 635 | 656 | 7.13 | 7.26 | 7.42 | 7.56 | 811 | 833 | 856 | 9.17 | 9.37 | 9.56 | 10.15 | 10.35 | 10.55
Festyland 544 | 6.19 | 639 | 700 | 717 | 7.30 | 7.46 | 8.00 | 815 | 837 | 9.00 | 9.21 | 9.41 | 10.00 | 10.19 | 10.39 | 10.59
Planitre 548 | 623 | 643 | 7.04 | 721 | 7.35 | 7.51 | 8.05 | 820 | 842 | 9.05 | 9.26 | 9.46 | 10.05 | 10.24 | 10.43 | 11.03
Detolle 552 | 628 | 648 | 7.09 | 7.26 | 742 | 758 | 8.12 | 827 | 849 | 9.10 | 9.31 | 9.51 | 10.10 | 10.29 | 10.48 | 11.08
Hoétel de Ville Quai 1 557 | 633 | 653 | 7.14 | 731 | 7.48 | 804 | 819 | 834 | 855 | 9.15 | 9.36 | 9.56 | 10.15 | 10.34 | 10.54 | 11.14
Théétre Quai 2 559 | 635 | 655 | 7.16 | 733 | 751 | 807 | 823 | 838 | 858 | 9.18 | 939 | 9.59 | 10.18 | 10.37 | 10.57 | 11.17
Vaucelles 6.03 | 639 | 659 | 7.21 | 7.39 | 7.57 | 814 | 830 | 845 | 9.05 | 9.25 | 9.46 | 10.07 | 10.26 | 10.45 | 11.05 | 11.25
Lyautey 6.06 | 642 | 7.02 | 7.25 | 743 | 801 | 818 | 834 | 849 | 9.08 | 9.28 | 9.49 | 10.10 | 10.29 | 10.49 | 11.09 | 11.29
Rostand Fresnel 6.09 | 645 | 7.05 | 7.28 | 7.47 | 805 | 822 | 837 | 852 | 9.11 | 9.31 | 9.52 | 10.13 | 10.32 | 10.52 | 11.12 | 11.32
Modigliani 6.14 | 650 | 7.10 | 7.35 | 7.54 | 812 | 829 | 844 | 859 | 9.18 | 9.38 | 9.58 | 10.19 | 10.38 | 10.58 | 11.18 | 11.38
Ifs ZA 6.19 | 655 | 7.15 | 7.40 | 7.59 | 8.17 | 834 | 849 | 9.04 | 9.23 | 9.43 | 10.03 | 10.24 | 10.43 | 11.03 | 11.23 | 11.43
Ifs Hotel de Ville 6.22 | 6.58 | 7.18 | 7.44 | 8.03 | 821 | 838 | 853 | 9.08 | 9.27 | 9.47 | 10.07 | 10.28 | 10.47 | 11.07 | 11.27 | 11.47
Jean Vilar 6.30 | 7.06 | 7.26 | 7.52 | 811 | 829 | 846 | 9.01 | 9.15 | 9.34 | 9.54 | 10.14 | 10.35 | 10.54 | 11.14 | 11.34 | 11.54
Carpiquet Aéroport 11.11 | 11.31 | 11.51 | 12.10 | 12.30 | 12.51 | 13.10 | 13.30 | 13.50 | 14.10 | 14.29 | 14.50 | 15.11 | 15.29 | 15.44 | 16.01 | 16.18
Centre Aquatique 11.15 | 11.35 | 11.55 | 12.14 | 12.34 | 12.55 | 13.14 | 13.34 | 13.54 | 14.14 | 14.33 | 14.54 | 15.15 | 15.33 | 15.48 | 16.06 | 16.23
Festyland 11.19 | 11.39 | 11.59 | 12.18 | 12.38 | 12.59 | 13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.37 | 14.58 | 15.19 | 15.37 | 15.52 | 16.10 | 16.27
Planitre 11.23 | 11.43 | 12.03 | 12.22 | 12.42 | 13.03 | 13.22 | 13.42 | 14.02 | 14.22 | 14.42 | 15.03 | 15.24 | 15.42 | 15.57 | 16.15 | 16.32
Detolle 11.28 | 11.48 | 12.08 | 12.27 | 12.47 | 13.08 | 13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.27 | 14.47 | 15.08 | 15.29 | 15.47 | 16.02 | 16.20 | 16.37
Hoétel de Ville Quai 1 11.34 | 11.54 | 12.14 | 12.33 | 12.53 | 13.14 | 13.33 | 13.53 | 14.13 | 14.33 | 14.53 | 15.14 | 15.35 | 15.53 | 16.08 | 16.26 | 16.44
Théatre Quai 2 11.37 | 11.57 | 12.17 | 12.36 | 12.56 | 13.17 | 13.36 | 13.56 | 14.16 | 14.36 | 14.56 | 15.17 | 15.38 | 15.56 | 16.11 | 16.29 | 16.47
Vaucelles 11.45 | 12.05 | 12.25 | 12.44 | 13.04 | 13.25 | 13.44 | 14.04 | 14.24 | 14.44 | 15.04 | 15.25 | 15.46 | 16.04 | 16.19 | 16.37 | 16.55
Lyautey 11.49 | 12.09 | 12.29 | 12.48 | 13.08 | 13.29 | 13.48 | 14.08 | 14.28 | 14.48 | 15.08 | 15.29 | 15.51 | 16.09 | 16.24 | 16.42 | 17.00
Rostand Fresnel 11.52 | 12.12 | 12.32 | 12.51 | 13.11 | 13.32 | 13.51 | 14.11 | 14.31 | 14.52 | 15.12 | 15.33 | 15.55 | 16.13 | 16.28 | 16.46 | 17.04
Modigliani 11.58 | 12.18 | 12.38 | 12.57 | 13.17 | 13.38 | 13.57 | 14.17 | 14.37 | 14.58 | 15.18 | 15.39 | 16.02 | 16.20 | 16.35 | 16.53 | 17.11
Ifs ZA 12.03 | 12.23 | 12.43 | 13.02 | 13.22 | 13.43 | 14.02 | 14.22 | 14.42 | 15.03 | 15.23 | 15.44 | 16.07 | 16.26 | 16.41 | 16.59 | 17.17
Ifs Hotel de Ville 12.07 | 12.27 | 12.47 | 13.06 | 13.26 | 13.47 | 14.06 | 14.26 | 14.46 | 15.07 | 15.27 | 15.48 | 16.11 | 16.30 | 16.45 | 17.03 | 17.21
Jean Vilar 12.14 | 12.34 | 12.54 | 13.13 | 13.33 | 13.54 | 14.13 | 14.33 | 14.53 | 15.14 | 15.34 | 15.55 | 16.18 | 16.37 | 16.52 | 17.10 | 17.28
Carpiquet Aéroport 16.35 | 16.53 | 17.08 | 17.23 | 17.38 | 17.54 | 18.10 | 18.27 | 18.42 | 18.59 | 19.26 | 19.59 | 21.03 | 22.03 | 22.58 | 0.08
Centre Aquatique 16.40 | 16.58 | 17.13 | 17.28 | 17.43 | 17.59 | 18.14 | 18.31 | 18.46 | 19.03 | 19.30 | 20.03 | 21.07 | 22.07 | 23.02 | 0.12
Festyland 16.44 | 17.02 | 17.17 | 17.32 | 17.47 | 18.03 | 18.18 | 18.35 | 18.50 | 19.07 | 19.34 | 20.07 | 21.11 | 22.11 | 23.06 | 0.16
Planitre 16.49 | 17.07 | 17.22 | 17.37 | 17.52 | 18.07 | 18.22 | 18.39 | 18.54 | 19.11 | 19.38 | 20.11 | 21.15 | 22.15 | 23.10 | 0.20
Detolle 16.54 | 17.12 | 17.27 | 17.42 | 17.57 | 18.12 | 18.27 | 18.44 | 1859 | 19.15 | 19.42 | 20.15 | 21.19 | 22.19 | 23.14 | 0.24
Hotel de Ville Quai 1 17.01 | 17.19 | 17.34 | 17.49 | 18.04 | 18.19 | 18.34 | 18.49 | 19.04 | 19.20 | 19.47 | 20.19 | 21.23 | 22.23 | 23.18 | 0.28
Théatre Quai 2 17.04 | 17.22 | 17.37 | 17.52 | 18.07 | 18.22 | 18.37 | 18.52 | 19.07 | 19.23 | 19.50 | 20.21 | 21.25 | 22.25 | 23.20 | 0.30
Vaucelles 17.13 | 17.31 | 17.46 | 18.01 | 18.15 | 18.30 | 18.45 | 19.00 | 19.13 | 19.29 | 19.56 | 20.26 | 21.31 | 22.31 | 23.26 | 0.36
Lyautey 17.19 | 17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.20 | 18.34 | 18.49 | 19.04 | 19.17 | 19.33 | 19.59 | 20.29 | 21.34 | 22.34 | 23.29 | 0.39
Rostand Fresnel 17.23 | 17.40 | 17.55 | 18.10 | 18.24 | 18.37 | 18.52 | 19.07 | 19.20 | 19.36 | 20.02 | 20.32 | 21.37 | 22.37 | 23.32 | 0.42
Modigliani 17.31 | 17.47 | 18.02 | 18.16 | 18.30 | 18.43 | 18.58 | 19.13 | 19.26 | 19.42 | 20.08 | 20.38 | 21.41 | 22.41 | 23.36 | 0.46
Ifs ZA 17.37 | 17.53 | 18.08 | 18.22 | 18.35 | 18.48 | 19.03 | 19.18 | 19.31 | 19.47 | 20.13 | 20.43 | 21.46 | 22.46 | 23.41 | 0.51
Ifs Hotel de Ville 17.41 | 17.57 | 18.12 | 18.26 | 18.39 | 18.52 | 19.07 | 19.22 | 19.35| 19.51 | 20.17 | 20.47 | 21.49 | 22.49 | 23.44 | 0.54
Jean Vilar 17.48 | 18.04 | 18.20 | 18.34 | 18.47 | 19.00 | 19.14 | 19.29 | 19.42 | 19.58 | 20.24 | 20.54 | 21.56 | 22.56 | 23.51 | 1.01

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/7



|FS CARPIQU ET ® :Arrét accessible dans
. - les deux sens aux personnes @
Jean Vilar Aeroport  mobilié réduite.

Horaires valables du lundi 30 ao{it 2021 jusqu’au dimanche 26 juin 2022.*
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Lundi a vendredi

Jean Vilar
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Modigliani

Rostand Fresnel
Lyautey

Vaucelles

Théatre Quai 3
Hotel de Ville Quai 2
Detolle

Planitre

Festyland

Centre Aquatique
Carpiquet Aéroport

Jean Vilar

Ifs Hotel de Ville
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Jean Vilar
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Rostand Fresnel
Lyautey

Vaucelles

Théatre Quai 3
Hoétel de Ville Quai 2
Detolle
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Festyland
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Carpiquet Aéroport

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.
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Direction > CARPIQUET - Aéroport
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18.29
18.34
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8.17
8.20
8.26
8.31
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18.53
18.56
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Retrouvez les horaires en période de vacances scolaires p.7 I
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9.45
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9.54
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14.42
14.49
14.53
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15.03
15.06
15.10
15.20
15.23
15.28
15.33
15.37
15.41
15.46
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21.17
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21.32
21.36
21.39
21.42
21.46
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9.33
9.38
9.43
9.46
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9.59
10.02
10.06
10.11
10.15
10.19
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15.02
15.09
15.13
15.18
15.23
15.26
15.30
15.40
15.43
15.48
15.53
15.57
16.01
16.06
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22.09
22.13
22.17
22.21
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22.25
22.30
22.32
22.36
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22.42
22.46
22.51

9.42

9.49

9.53
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10.06
10.10
10.19
10.22
10.26
10.31
10.35
10.39
10.44

15.22
15.29
15.33
15.38
15.43
15.46
15.50
16.00
16.03
16.08
16.13
16.17
16.21
16.26

23.13
23.19
23.23
23.27
23.31
23,33
23.35
23.40
23.42
23.46
23.49
23.52
23.56

0.01

10.03
10.09
10.13
10.18
10.23
10.26
10.30
10.39
10.42
10.46
10.51
10.55
10.59
11.04

1541
15.48
15.52
15.57
16.02
16.05
16.09
16.19
16.22
16.27
16.32
16.37
16.41
16.46

10.23
10.29
10.33
10.38
10.43
10.46
10.50
10.59
11.02
11.06
11.11
11.15
11.19
11.24

16.02
16.09
16.13
16.18
16.23
16.26
16.30
16.41
16.45
16.51
16.56
17.02
17.06
17.11
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Samedi i Direction - IFS - Jean Vilar
Carpiquet Aéroport 5.36 608 | 638 | 7.08 | 738 | 808 | 838 | 854 | 9.10 | 926 | 9.46 | 10.06 | 10.26 | 10.46 | 11.06
Centre Aquatique 5.40 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 8.58 9.14 9.30 9.50 10.10 | 10.30 | 10.50 | 11.10
Festyland 544 | 6.16 646 | 7.16 | 7.46 | 816 | 846 | 9.02 | 9.18 | 934 | 954 | 10.14 | 10.34 | 10.54 | 11.14
Planitre 5.47 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.50 9.06 9.22 9.38 9.58 10.18 | 10.38 | 10.58 | 11.18
Detolle 5.51 6.23 | 6.53 723 | 753 | 823 854 | 9.10 | 9.26 | 9.43 | 10.03 | 10.23 | 10.43 | 11.03 | 11.23
Hétel de Ville Quai 1 556 | 628 | 658 | 7.28 | 758 | 828 | 859 | 9.15 | 931 | 9.48 | 10.08 | 10.28 | 10.48 | 11.08 | 11.28
Théatre Quai 2 558 | 630 | 7.00 | 730 | 800 | 830 | 9.01 9.17 | 934 | 950 | 10.10 | 10.30 | 10.50 | 11.10 | 11.30
Vaucelles 6.02 634 | 7.04 | 734 | 804 | 834 | 9.05 | 922 | 939 | 956 | 10.16 | 10.36 | 10.56 | 11.17 | 11.37
Lyautey 6.05 | 637 | 7.07 | 737 | 807 | 837 | 9.08 | 925 | 9.42 | 9.59 | 10.19 | 10.40 | 11.00 | 11.21 | 11.41
Rostand Fresnel 608 | 640 | 7.10 | 740 | 810 | 840 | 911 | 9.28 | 945 | 10.02 | 10.22 | 10.43 | 11.03 | 11.24 | 11.44
Modigliani 613 | 645 | 7.15 | 745 | 814 | 844 | 9.15 | 933 9.51 | 10.08 | 10.28 | 10.48 | 11.08 | 11.29 | 11.49
Ifs ZA 6.18 | 650 | 7.20 | 750 | 819 | 849 | 920 | 9.38 | 9.56 | 10.13 | 10.33 | 10.53 | 11.13 | 11.34 | 11.54
Ifs Hotel de Ville 622 | 654 | 724 | 754 | 823 | 853 924 | 942 | 959 | 10.16 | 10.36 | 10.56 | 11.16 | 11.37 | 11.57
Jean Vilar 630 | 7.02 | 732 | 802 | 831 | 9.01 | 932 | 950 | 10.07 | 10.24 | 10.44 | 11.04 | 11.24 | 11.45 | 12.05
Carpiquet Aéroport 1126 | 11.46 | 12.06 | 12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 1525 | 15.45 | 16.05
Centre Aquatique 11.30 | 11.50 | 12.10 | 12.30 | 12.50 | 13.10 | 13.29 | 13.49 | 14.09 | 1429 | 14.49 | 15.09 | 1529 | 15.49 | 16.09
Festyland 11.34 | 11.54 | 12.14 | 12.34 | 12.54 | 13.14 | 13.33 | 13.53 | 14.13 | 14.33 | 14.53 | 15.13 | 1533 | 15.53 | 16.13
Planitre 11.38 | 11.58 | 12.18 | 12.38 | 12.58 | 13.18 | 13.37 | 13.57 | 14.17 | 14.37 | 1457 | 15.17 | 1537 | 15.57 | 16.17
Detolle 1142 | 12.02 | 1222 | 12.42 | 13.02 | 13.22 | 13.42 | 14.02 | 1422 | 14.42 | 15.02 | 1522 | 1542 | 16.02 | 16.22
Hétel de Ville Quai 1 11.47 | 12.07 | 12.27 | 12.47 | 13.07 | 13.27 | 13.47 | 14.07 | 14.27 | 14.47 | 15.07 | 15.27 | 15.47 | 16.07 | 16.27
Théatre Quai 2 11.50 | 12.10 | 12.30 | 12.50 | 13.10 | 13.30 | 13.50 | 14.10 | 14.30 | 14.50 | 15.10 | 15.30 | 15.50 | 16.10 | 16.30
Vaucelles 11.57 | 12.16 | 12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 | 14.16 | 14.37 | 14.57 | 15.17 | 15.37 | 1557 | 16.17 | 16.37
Lyautey 12.01 | 12.20 | 12.39 | 12.59 | 13.19 | 13.40 | 14.00 | 14.19 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 | 16.40
Rostand Fresnel 12.04 | 12.23 | 12.42 | 13.02 | 13.22 | 13.43 | 14.03 | 14.22 | 14.43 | 15.03 | 15.23 | 1543 | 16.03 | 16.23 | 16.43
Modigliani 12.10 | 12.29 | 12.48 | 13.08 | 13.27 | 13.48 | 14.08 | 14.27 | 14.48 | 15.08 | 1529 | 15.49 | 16.09 | 16.29 | 16.49
Ifs ZA 12.15 | 12.34 | 12.53 | 13.13 | 13.32 | 13.53 | 14.13 | 14.32 | 14.53 | 15.13 | 1534 | 15.54 | 16.14 | 16.34 | 16.55
Ifs Hotel de Ville 12.18 | 12.37 | 12.56 | 13.16 | 13.35 | 13.56 | 14.17 | 14.36 | 14.57 | 15.17 | 1538 | 15.58 | 16.18 | 16.38 | 16.59
Jean Vilar 12.26 | 12.45 | 13.03 | 13.23 | 13.42 | 14.03 | 14.24 | 14.43 | 15.04 | 15.24 | 15.45 | 16.05 | 16.25 | 16.45 | 17.06
Carpiquet Aéroport 16.25 | 16.45 | 17.05 | 17.25 | 17.45 | 18.07 | 18.29 | 18.49 | 19.19 | 19.59 | 21.04 | 22.04 | 22.59 | 0.09
Centre Aquatique 16.29 | 16.49 | 17.09 | 17.29 | 17.49 | 18.11 | 18.33 | 18.53 | 19.23 | 20.03 | 21.08 | 22.08 | 23.03 0.13
Festyland 16.33 | 16.53 | 17.13 | 17.33 | 17.53 | 18.15 | 1837 | 1857 | 19.27 | 20.07 | 21.12 | 22.12 | 23.07 | 0.17
Planitre 16.37 | 16.57 | 17.17 | 17.37 | 17.57 | 18.18 | 18.40 | 19.00 | 19.30 | 20.10 | 21.15 | 22.15 | 23.10 | 0.20
Detolle 16.42 | 17.02 | 17.22 | 17.42 | 18.02 | 18.23 | 18.44 | 19.04 | 19.34 | 20.14 | 21.19 | 22.19 | 23.14 | 0.24
Hotel de Ville Quai 1 16.47 | 17.07 | 17.27 | 17.47 | 18.07 | 18.28 | 18.48 | 19.08 | 19.38 | 20.18 | 21.23 | 22.23 | 23.18 0.28
Théatre Quai 2 16.50 | 17.10 | 17.30 | 17.50 | 18.10 | 18.30 | 18.50 | 19.10 | 19.40 | 20.20 | 21.25 | 22.25 | 23.20 | 0.30
Vaucelles 16.57 | 17.18 | 17.38 | 17.58 | 18.17 | 18.37 | 18.57 | 19.17 | 19.46 | 20.26 | 21.31 | 22.31 | 23.26 | 0.36
Lyautey 17.00 | 17.22 | 17.42 | 18.02 | 1820 | 18.40 | 19.00 | 19.20 | 19.49 | 20.29 | 21.34 | 22.34 | 2329 | 0.39
Rostand Fresnel 17.03 | 17.25 | 17.45 | 18.05 | 18.23 | 18.43 | 19.03 | 19.23 | 19.52 | 20.32 | 21.37 | 22.37 | 2332 | 0.42
Modigliani 17.09 | 17.31 | 17.50 | 18.10 | 18.28 | 18.48 | 19.07 | 19.27 | 19.56 | 20.36 | 21.41 | 22.41 | 23.36 | 0.46
Ifs ZA 17.15 | 17.36 | 17.55 | 18.15 | 18.33 | 1853 | 19.12 | 19.32 | 20.01 | 20.41 | 21.46 | 22.46 | 23.41 | 0.51
Ifs Hotel de Ville 17.19 | 17.40 | 17.59 | 18.19 | 18.37 | 18.57 | 19.16 | 19.36 | 20.04 | 20.44 | 21.49 | 22.49 | 23.44 | 0.54
Jean Vilar 17.26 | 17.47 | 18.06 | 18.26 | 18.44 | 19.04 | 19.23 | 19.43 | 20.11 | 20.51 | 21.56 | 22.56 | 23.51 | 1.01
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Samedi ¢ Direction > CARPIQUET - Aéroport
Jean Vilar 5.09 6.00 6.40 7.10 7.40 8.10 8.39 8.59 9.19 9.39 9.57 | 10.16 | 10.35 | 10.55
Ifs Hotel de Ville 5.15 6.06 6.46 7.16 7.46 8.16 8.45 9.05 9.25 9.45 10.03 10.22 10.41 11.01
Ifs ZA 5.19 6.10 6.50 7.20 7.50 8.20 8.49 9.09 9.29 9.49 10.07 10.26 10.46 11.06
Modigliani 5.24 6.15 6.55 7.25 7.55 8.25 8.54 9.14 9.34 9.54 | 10.12 | 1031 | 10.51 | 11.11
Rostand Fresnel 5.29 6.20 7.00 7.30 8.00 8.30 8.59 9.19 9.39 9.59 | 10.17 | 10.36 | 10.56 | 11.16
Lyautey 5.31 6.22 7.02 7.32 8.02 8.32 9.01 9.21 9.41 | 10.01 | 1020 | 10.39 | 10.59 | 11.19
Vaucelles 5.34 6.25 7.05 7.35 8.05 8.35 9.04 9.24 9.44 | 10.04 | 1023 | 1042 | 11.02 | 11.22
Thé3tre Quai 3 5.39 6.30 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.30 9.50 | 10.10 | 10.30 | 10.50 | 11.10 | 11.30
Hétel de Ville Quai 2 5.41 6.32 7.12 7.42 8.12 8.42 9.13 9.33 9.53 | 10.13 | 10.33 | 10.53 | 11.13 | 11.33
Detolle 5.45 6.36 7.16 7.46 8.16 8.46 9.17 9.37 9.57 | 10.17 | 1037 | 10.57 | 11.18 | 11.38
Planitre 5.49 6.40 7.20 7.50 8.20 8.50 9.21 9.41 | 1001 | 1021 | 1041 | 11.00 | 11.21 | 11.41
Festyland 5.52 6.43 7.23 7.53 8.23 8.53 9.24 9.44 | 10.04 | 1025 | 1045 | 11.04 | 11.25 | 11.45
Centre Aquatique 5.56 6.47 7.27 7.57 8.27 8.57 9.28 9.48 | 10.08 | 10.29 | 1049 | 11.08 | 11.29 | 11.49
Carpiquet Aéroport 6.01 6.52 7.32 8.02 8.32 9.02 9.33 9.53 | 10.13 | 10.34 | 10.54 | 11.14 | 11.35 | 11.55
Jean Vilar 1116 | 11.36 | 11.56 | 12.16 | 12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 | 14.16 | 14.35 | 1455 | 15.15 | 15.35
Ifs Hotel de Ville 1122 | 1142 | 12,02 | 1222 | 12.42 | 13.02 | 13.22 | 13.42 | 14.02 | 1422 | 1441 | 1501 | 1521 | 15.41
Ifs ZA 1126 | 11.46 | 12.06 | 12.26 | 12.46 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 1426 | 14.45 | 1505 | 1525 | 15.45
Modigliani 1131 | 1151 | 1211 | 1231 | 1251 | 13.11 | 13.31 | 1351 | 14.11 | 1431 | 1450 | 1510 | 1530 | 15.50
Rostand Fresnel 1136 | 1156 | 12.16 | 1236 | 12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.56 | 14.16 | 14.36 | 14.55 | 15.15 | 1535 | 1555
Lyautey 1139 | 1159 | 1219 | 1239 | 1259 | 13.19 | 13.39 | 13.59 | 14.19 | 1439 | 1458 | 15.18 | 1538 | 15.58
Vaucelles 1142 | 12,02 | 1222 | 1242 | 13.02 | 13.22 | 13.42 | 14.02 | 1422 | 1442 | 1501 | 1521 | 1541 | 16.01
Théatre Quai 3 11.50 | 12.10 | 1230 | 12,50 | 13.10 | 13.30 | 13.50 | 14.10 | 14.30 | 14.50 | 15.10 | 1530 | 15.50 | 16.10
Hétel de Ville Quai 2 11.53 | 1213 | 1233 | 1253 | 13.13 | 13.33 | 13,53 | 14.13 | 14.33 | 14.53 | 1513 | 1534 | 1554 | 16.14
Detolle 1158 | 12.18 | 12.38 | 12.58 | 13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.18 | 1540 | 16.00 | 16.20
Planitre 12.01 | 1221 | 1241 | 13.01 | 1321 | 1341 | 14.01 | 1421 | 14.42 | 1502 | 1522 | 1544 | 16.04 | 16.24
Festyland 12.05 | 1225 | 1245 | 13.05 | 13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.25 | 14.46 | 15.06 | 1526 | 15.48 | 16.08 | 16.28
Centre Aquatique 12.09 | 1229 | 1249 | 13.09 | 1329 | 1349 | 14.09 | 14.29 | 1450 | 1510 | 1530 | 1552 | 16.12 | 16.32
Carpiquet Aéroport 12.15 | 1234 | 1254 | 13.14 | 13.34 | 13.54 | 14.14 | 14.34 | 1455 | 1515 | 1535 | 1557 | 16.17 | 16.37
Jean Vilar 15.55 | 16.15 | 16.35 | 16.55 | 17.14 | 17.35 | 17.55 | 18.16 | 1837 | 19.10 | 19.50 | 21.03 | 22.03 | 23.13
Ifs Hotel de Ville 16.01 16.21 16.41 17.01 17.20 17.41 18.01 18.22 18.43 19.16 19.56 21.09 22.09 23.19
Ifs ZA 16.05 | 1625 | 16.45 | 17.05 | 17.24 | 1745 | 18.05 | 1826 | 1847 | 1920 | 20.00 | 21.12 | 22.12 | 23.23
Modigliani 16.10 | 1630 | 16.50 | 17.10 | 17.29 | 17.50 | 18.10 | 1831 | 1852 | 19.24 | 20.04 | 21.16 | 22.16 | 23.27
Rostand Fresnel 16.15 | 1635 | 16.55 | 17.15 | 17.34 | 17.55 | 18.15 | 1836 | 1857 | 19.29 | 20.09 | 21.21 | 2221 | 2331
Lyautey 16.18 | 1638 | 16.58 | 17.18 | 17.37 | 17.58 | 18.18 | 1838 | 1859 | 19.31 | 20.11 | 21.23 | 22.23 | 23.33
Vaucelles 1621 | 1641 | 17.01 | 17.21 | 17.40 | 18.01 | 1821 | 1841 | 19.02 | 19.34 | 20.14 | 21.25 | 22.25 | 23.35
Théatre Quai 3 1630 | 16.50 | 17.10 | 17.30 | 17.50 | 18.10 | 18.30 | 1849 | 19.10 | 19.40 | 20.20 | 21.30 | 22.30 | 23.40
Hétel de Ville Quai 2 1633 | 1653 | 17.13 | 17.33 | 17.53 | 18.13 | 1833 | 1852 | 19.13 | 19.43 | 2022 | 21.32 | 2232 | 23.42
Detolle 1638 | 1658 | 17.18 | 17.38 | 17.58 | 18.18 | 18.38 | 1857 | 19.18 | 19.48 | 20.26 | 21.36 | 22.36 | 23.46
Planitre 16.42 | 17.02 | 17.23 | 17.43 | 18.03 | 18.23 | 18.42 | 19.01 | 19.22 | 19.52 | 20.30 | 21.39 | 22.39 | 23.49
Festyland 16.46 | 17.06 | 17.27 | 17.47 | 18.07 | 18.27 | 18.46 | 19.04 | 19.25 | 19.55 | 20.33 | 21.42 | 2242 | 23.52
Centre Aquatique 1650 | 17.10 | 17.31 | 17.51 | 1811 | 1831 | 1850 | 19.08 | 19.29 | 19.59 | 20.37 | 21.46 | 22.46 | 23.56
Carpiquet Aéroport 16.55 | 17.15 | 17.36 | 17.56 | 18.16 | 18.36 | 1855 | 19.13 | 19.34 | 20.04 | 20.42 | 2151 | 2251 | 0.01
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Dimanches et fétes : Direction - IFS - Jean Vilar

Carpiquet Aéroport 9.06 10.16 11.26 12.36 13.46 14.56 16.06 17.16 18.27 19.38 20.49 22.00 23.11
Centre Aquatique 9.10 10.20 11.30 12.40 13.50 15.00 16.10 17.20 18.31 19.42 20.53 22.04 23.15
Festyland 9.14 10.24 11.34 12.44 13.54 15.04 16.14 17.24 18.35 19.46 20.57 22.08 23.19
Planitre 9.18 10.28 11.38 12.47 13.57 15.07 16.17 17.27 18.38 19.49 21.00 22.11 23.22
Detolle 9.23 10.33 11.43 12.52 14.02 15.12 16.21 17.31 18.42 19.52 21.03 22.14 23.24
Hoétel de Ville Quai 1 9.28 10.38 11.48 12.57 14.07 15.17 16.28 17.38 18.47 19.57 21.07 22.18 23.28
Théatre Quai 2 9.30 10.40 11.51 13.00 14.10 15.19 16.31 17.41 18.49 19.59 21.09 22.20 23.30
Vaucelles 9.35 10.46 11.57 13.06 14.15 15.24 16.37 17.47 18.54 20.04 21.14 22.25 23,39
Lyautey 9.38 10.50 12.01 13.10 14.19 15.28 16.41 17.51 18.58 20.07 21.17 22.28 23.38
Rostand Fresnel 9.41 10.53 12.04 13.13 14.22 15.31 16.44 17.54 19.01 20.10 21.20 2231 23.41
Modigliani 9.46 10.58 12.09 13.18 14.27 15.36 16.49 17.59 19.06 20.14 21.24 22.35 23.45
Ifs ZA 9.51 11.03 12.14 13.23 14.32 15.41 16.54 18.04 19.11 20.18 21.28 22.39 23.49
Ifs Hotel de Ville 9.54 11.06 12.17 13.26 14.35 15.44 16.57 18.07 19.14 20.21 2131 22.42 23.52
Jean Vilar 10.01 11.13 12.24 ISESS 14.42 15.51 17.04 18.13 19.20 20.27 21.37 22.48 23.58

Dimanches et fétes : Direction > CARPIQUET - Aéroport

Jean Vilar 8.59 10.09 11.19 12.30 13.40 14.50 16.00 17.10 18.20 19.30 20.40 21.51 23.02
Ifs Hotel de Ville 9.05 10.15 11.25 12.36 13.46 14.56 16.06 17.16 18.26 19.36 20.46 21.57 23.08
Ifs ZA 9.09 10.19 11.29 12.40 13.50 15.00 16.10 17.20 18.30 19.40 20.50 22.01 23.12
Modigliani 9.14 10.24 11.34 12.44 13.54 15.05 16.15 17.25 18.35 19.44 20.54 22.05 23.16
Rostand Fresnel 9.18 10.28 11.39 12.48 13.59 15.10 16.19 17.29 18.39 19.48 20.58 22.09 23.20
Lyautey 9.20 10.30 1141 12.50 14.01 15.12 16.22 17.32 18.42 19.50 21.00 22.11 23.22
Vaucelles 9.23 10.33 11.44 12.53 14.04 15.15 16.25 17.35 18.45 19.53 21.03 22.14 23.25
Théatre Quai 3 9.30 10.40 11.52 13.01 14.10 15.21 16.32 17.42 18.52 19.59 21.08 22.19 23.30
Hétel de Ville Quai 2 9.33 10.43 11.55 13.04 14.13 15.24 16.35 17.45 18.55 20.02 21.10 22.21 23.32
Detolle 9.38 10.48 12.00 13.09 14.18 15.29 16.40 17.50 18.59 20.06 21.14 22.25 23.36
Planitre 9.42 10.51 12.04 13.13 14.22 15.33 16.45 17.54 19.03 20.09 21.17 22.28 23.39
Festyland 9.47 10.56 12.09 13.16 14.26 15.37 16.50 17.59 19.08 20.13 21.20 2231 23.42
Centre Aquatique 9.51 11.00 12.13 13.20 14.30 1541 16.54 18.03 19.12 20.17 21.24 22.35 23.46
Carpiquet Aéroport 9.55 11.04 12.17 13.24 14.34 15.45 16.58 18.07 19.16 20.21 21.28 22.39 23.50
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VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction - IFS - Jean Vilar

Carpiquet Aéroport 536 | 6.03 | 635 | 655 | 7.12 | 731 | 7.50 | 8.14 | 835 | 855 | 9.15 | 9.35 !By HORAIRES
Centre Aquatique 540 | 6.07 | 639 | 659 | 7.16 | 7.35 | 7.55 | 819 | 839 | 859 | 9.19 | 9.39 ] VACANCES SCOLAIRES
Festyland 544 | 6.11 | 643 | 703 | 720 | 7.39 | 7.59 | 823 | 843 | 9.03 | 9.23 | 9.43 Les lignes de bus circulent
Planitre 5.48 | 6.15 | 6.47 | 7.07 | 7.25 | 7.44 | 8.04 | 828 | 848 | 9.08 | 9.28 | 9.47 avec des horaires spécifiques
pendant les vacances scolaires :
Detolle 553 | 620 | 652 | 7.12 | 7.30 | 7.50 | 8.10 | 833 | 853 | 9.13 | 9.33 | 9.52
Hétel de Ville Quai 1 557 | 624 | 656 | 7.16 | 7.35 | 7.55 | 8.15 | 838 | 858 | 9.18 | 9.38 | 9.57 Toussaint : du 17au 7 novembre 2021
Théatre Quai 2 559 | 626 | 658 | 7.18 | 7.38 | 7.58 | 8.18 | 8.41 | 9.00 | 9.20 | 9.40 | 10.00 Nogl: du 20 décembre 2021 au 2 janvier 2022
Vaucelles 6.03 | 630 | 7.02 | 7.23 | 7.44 | 805 | 825 | 8.48 | 9.07 | 9.27 | 9.47 | 10.07 Hiver : du 7 au 20 février 2022
Lyautey 6.06 | 633 | 7.05 | 7.26 | 7.48 | 809 | 829 | 851 | 9.10 | 9.30 | 9.50 | 10.10 Printemps : du 11 au 24 avril 2022
Rostand Fresnel 6.09 | 636 | 7.08 | 7.29 | 7.51 | 812 | 832 | 854 | 913 | 933 | 9,53 | 10.13 Aucun bus ne circule le 1" mai
Modigliani 6.14 | 6.41 | 713 | 735 | 7.57 | 818 | 838 | 9.00 | 9.19 | 9.39 | 9.59 | 10.19
Ifs ZA 6.19 | 6.46 | 7.18 | 7.40 | 802 | 823 | 843 | 9.05 | 924 | 9.44 | 10.04 | 10.24
Ifs Hotel de Ville 622 | 6.49 | 721 | 7.44 | 806 | 827 | 8.47 | 9.09 | 9.28 | 9.48 | 10.08 | 10.28
Jean Vilar 630 | 657 | 729 | 752 | 814 | 835 | 855 | 9.17 | 9.35 | 9.55 | 10.15 | 10.35
Carpiquet Aéroport 955 | 10.14 | 10.34 | 1054 | 11.14 | 11.34 | 11.55 | 12.14 | 12.34 | 12.53 | 13.13 | 13.33 | 13.53 | 14.13 | 14.33 | 14.53 | 15.13
Centre Aquatique 9.59 | 10.18 | 10.38 | 10.58 | 11.18 | 11.38 | 11.59 | 12.19 | 12.39 | 12.58 | 13.18 | 13.38 | 13.58 | 14.18 | 14.38 | 14.58 | 15.18
Festyland 10.03 | 10.22 | 1042 | 11.02 | 11.22 | 11.42 | 12.03 | 12.23 | 12.43 | 13.02 | 13.22 | 13.42 | 14.02 | 14.22 | 14.42 | 15.02 | 15.22
Planitre 10.07 | 10.26 | 10.46 | 11.06 | 11.26 | 11.46 | 12.07 | 12.27 | 12.47 | 13.06 | 13.26 | 13.46 | 14.06 | 14.26 | 14.46 | 15.06 | 15.26
Detolle 10.12 | 10.31 | 1051 | 11.11 | 11.31 | 11.51 | 12.12 | 12.32 | 12.52 | 13.11 | 13.31 | 13.51 | 14.11 | 14.31 | 1451 | 15.11 | 15.31
Hétel de Ville Quai 1 10.17 | 10.37 | 10.57 | 11.17 | 11.37 | 11.57 | 12.17 | 12.37 | 12.57 | 13.16 | 13.36 | 13.57 | 14.17 | 14.37 | 14.57 | 15.17 | 15.37
Théatre Quai 2 10.20 | 10.40 | 11.00 | 11.20 | 11.40 | 12.00 | 12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.19 | 13.39 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40
Vaucelles 10.27 | 10.47 | 11.07 | 11.27 | 11.47 | 12.07 | 12.27 | 12.47 | 13.07 | 13.26 | 13.46 | 14.07 | 14.27 | 14.47 | 15.07 | 15.27 | 15.47
Lyautey 1031 | 1051 | 11.11 | 11.31 | 11.51 | 12.11 | 12.31 | 12.51 | 13.11 | 13.30 | 13.50 | 14.11 | 14.31 | 14.51 | 15.11 | 15.31 | 15.51
Rostand Fresnel 10.34 | 10.54 | 11.14 | 11.34 | 11.54 | 12.14 | 12.34 | 12.54 | 13.14 | 13.33 | 13.53 | 14.14 | 14.35 | 14.55 | 15.15 | 15.35 | 15.55
Modigliani 10.40 | 11.00 | 11.20 | 11.40 | 12.00 | 12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.39 | 13.59 | 14.20 | 14.41 | 15.01 | 15.21 | 15.41 | 16.01
Ifs ZA 1045 | 11.05 | 11.25 | 11.45 | 12.05 | 12.25 | 12.45 | 13.05 | 13.25 | 13.44 | 14.04 | 14.25 | 14.46 | 15.06 | 15.26 | 15.46 | 16.06
Ifs Hotel de Ville 10.49 | 11.09 | 11.29 | 11.49 | 12.09 | 12.29 | 12.49 | 13.09 | 13.29 | 13.48 | 14.08 | 14.29 | 14.50 | 15.10 | 15.30 | 15.50 | 16.10
Jean Vilar 1056 | 11.16 | 11.36 | 11.56 | 12.16 | 12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.36 | 13.55 | 14.15 | 14.36 | 14.57 | 15.17 | 15.37 | 15.57 | 16.17
Carpiquet Aéroport 1535 | 15.56 | 16.17 | 16.37 | 16.57 | 17.18 | 17.39 | 18.00 | 18.21 | 18.41 | 19.02 | 19.27 | 19.59 | 21.05 | 22.03 | 22.58 | 0.08
Centre Aquatique 15.40 | 16.01 | 16.22 | 16.42 | 17.02 | 17.23 | 17.44 | 18.05 | 18.26 | 18.46 | 19.07 | 19.31 | 20.03 | 21.09 | 22.07 | 23.02 | 0.12
Festyland 15.44 | 16.05 | 16.26 | 16.46 | 17.06 | 17.27 | 17.48 | 18.09 | 18.30 | 18.50 | 19.11 | 19.35 | 20.07 | 21.13 | 22.11 | 23.06 | 0.16
Planitre 15.48 | 16.09 | 16.30 | 16.51 | 17.11 | 17.31 | 17.52 | 18.13 | 18.34 | 18.54 | 19.15 | 19.39 | 20.11 | 21.17 | 22.15 | 23.10 | 0.20
Detolle 15.53 | 16.14 | 16.35 | 16.56 | 17.16 | 17.36 | 17.56 | 18.17 | 18.38 | 18.58 | 19.19 | 19.43 | 20.15 | 21.21 | 22.19 | 23.14 | 0.24
Hétel de Ville Quai 1 16.00 | 16.21 | 16.42 | 17.03 | 17.23 | 17.43 | 18.02 | 18.23 | 18.43 | 19.03 | 19.24 | 19.48 | 20.20 | 21.25 | 22.23 | 23.18 | 0.28
Théitre Quai 2 16.03 | 16.25 | 16.46 | 17.06 | 17.26 | 17.46 | 18.05 | 18.26 | 18.46 | 19.06 | 19.26 | 19.50 | 20.22 | 21.27 | 22.25 | 23.20 | 0.30
Vaucelles 16.11 | 16.33 | 16.54 | 17.14 | 17.34 | 17.54 | 18.13 | 18.34 | 18.54 | 19.12 | 19.32 | 19.55 | 20.27 | 21.33 | 22.31 | 23.26 | 0.36
Lyautey 16.16 | 16.38 | 16.59 | 17.19 | 17.39 | 17.59 | 18.18 | 18.38 | 18.58 | 19.16 | 19.35 | 19.58 | 20.30 | 21.36 | 22.34 | 23.29 | 0.39
Rostand Fresnel 16.20 | 16.42 | 17.03 | 17.23 | 17.43 | 18.03 | 1822 | 1841 | 19.01 | 19.19 | 19.38 | 20.01 | 20.33 | 21.39 | 22.37 | 23.32 | 0.42
Modigliani 16.26 | 16.48 | 17.09 | 17.29 | 17.49 | 18.09 | 18.28 | 18.47 | 19.07 | 19.25 | 19.44 | 20.07 | 20.38 | 21.43 | 22.41 | 23.36 | 0.46
Ifs ZA 1632 | 16.54 | 17.15 | 17.35 | 17.55 | 18.15 | 18.34 | 18.52 | 19.12 | 19.30 | 19.49 | 20.12 | 20.43 | 21.48 | 22.46 | 23.41 | 0.51
Ifs Hotel de Ville 1636 | 16.58 | 17.19 | 17.39 | 17.59 | 18.19 | 18.38 | 18.56 | 19.16 | 19.34 | 19.52 | 20.15 | 20.46 | 21.51 | 22.49 | 23.44 | 0.54
Jean Vilar 16.43 | 17.05 | 17.26 | 17.46 | 18.06 | 18.26 | 18.45 | 19.03 | 19.23 | 19.41 | 19.59 | 20.22 | 20.53 | 21.58 | 22.56 | 23.51 | 1.01

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/7



IFS CARPIQU ET ® :Arrét accessible dans
. - les deux sens aux personnes @
Jean Vilar Aeroport  mobilié réduite.

Horaires valables du lundi 30 ao{it 2021 jusqu’au dimanche 26 juin 2022.*
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VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction > CARPIQUET - Aéroport

Jean Vilar 503 | 553 | 627 | 644 | 7.04 | 723 | 7.43 | 8.03 | 823 | 843 | 9.04 SBY HORAIRES
Ifs Hotel de Ville 5.10 | 6.00 | 6.34 | 651 | 7.11 | 7.30 | 7.50 | 8.10 | 830 | 850 | 9.11 i VACANCES SCOLAIRES
Ifs ZA 514 | 6.04 | 638 | 655 | 7.15 | 734 | 7.54 | 8.14 | 834 | 854 | 9.15 Les lignes de bus circulent
Modigliani 5.19 | 6.09 | 643 | 7.00 | 7.20 | 7.39 | 7.59 | 8.19 | 839 | 859 | 9.20 avec des horaires spécifiques

pendant les vacances scolaires :
Rostand Fresnel 524 | 6.14 | 648 | 7.05 | 7.25 | 7.44 | 8.04 | 824 | 8.44 | 9.04 | 9.25
Lyautey 526 | 6.16 | 6.51 | 7.08 | 7.28 | 7.47 | 8.07 | 827 | 847 | 9.07 | 9.28 Toussaint : du 1au 7 novembre 2021
Vaucelles 529 | 619 | 654 | 7.11 | 7.32 | 7.51 | 811 | 831 | 851 | 9.11 | 9.32 No&l : du 20 décembre 2021 au 2 janvier 2022
Théatre Quai 3 508 | 535 | 625 | 7.00 | 7.20 | 7.41 | 8.00 | 820 | 840 | 9.00 | 920 | 9.41 Hiver ; du 7 au 20 février 2022
Hétel de Ville Quai 2 510 | 537 | 627 | 702 | 723 | 744 | 803 | 823 | 843 | 9.03 | 9.23 | 9.44 Printemps : du 11 au 24 avril 2022
Detolle 514 | 541 | 631 | 7.06 | 7.8 | 7.49 | 8.08 | 828 | 848 | 9.08 | 9.28 | 9.49 Aucun bus ne circule le 1 mai
Planitre 518 | 545 | 635 | 7.10 | 7.32 | 7.54 | 813 | 833 | 852 | 9.12 | 9.32 | 9.53
Festyland 521 | 548 | 638 | 7.13 | 7.35 | 7.58 | 8.17 | 838 | 857 | 9.17 | 9.36 | 9.57
Centre Aquatique 525 | 552 | 642 | 7.17 | 7.39 | 8.02 | 821 | 842 | 9.01 | 9.21 | 9.40 | 10.01
Carpiquet Aéroport 530 | 557 | 647 | 7202 | 7.44 | 8.07 | 826 | 847 | 9.06 | 9.26 | 9.45 | 10.06
Jean Vilar 925 | 9.43 | 10.05 | 10.25 | 10.45 | 11.04 | 11.24 | 11.44 | 12.04 | 12.24 | 12.44 | 13.05 | 13.25 | 13.44 | 14.02 | 14.22 | 14.43
Ifs Hotel de Ville 9.32 | 9550 | 10.11 | 10.31 | 10.51 | 11.10 | 11.30 | 11.50 | 12.10 | 12.30 | 12.50 | 13.11 | 13.31 | 13.51 | 14.09 | 14.29 | 14.49
Ifs ZA 936 | 9.54 | 10.15 | 10.35 | 10.55 | 11.14 | 11.34 | 11.54 | 12.14 | 12.34 | 12.54 | 13.15 | 13.35 | 13.55 | 14.13 | 14.33 | 14.53
Modigliani 9.41 | 9.59 | 10.20 | 10.40 | 11.00 | 11.19 | 11.39 | 11.59 | 12.19 | 12.39 | 12.59 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.18 | 14.38 | 14.58
Rostand Fresnel 9.46 | 10.04 | 10.25 | 10.45 | 11.05 | 11.24 | 11.44 | 12.04 | 12.24 | 12.44 | 13.04 | 13.25 | 13.45 | 14.05 | 14.23 | 14.43 | 15.03
Lyautey 9.49 | 10.07 | 1028 | 10.48 | 11.08 | 11.27 | 11.47 | 12.07 | 12.27 | 12.47 | 13.07 | 13.28 | 13.48 | 14.08 | 14.26 | 14.46 | 15.06
Vaucelles 9.53 | 10.11 | 10.31 | 10.51 | 11.11 | 11.31 | 11.51 | 12.11 | 12.31 | 12.51 | 13.11 | 13.31 | 13.51 | 14.11 | 14.29 | 14.49 | 15.09
Théatre Quai 3 10.02 | 10.20 | 10.40 | 11.00 | 11.20 | 11.40 | 12.00 | 12.20 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.40 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20
Hétel de Ville Quai 2 10.05 | 10.23 | 10.43 | 11.03 | 11.23 | 11.43 | 12.03 | 12.23 | 12.43 | 13.03 | 13.23 | 13.43 | 14.03 | 14.23 | 14.43 | 15.03 | 15.23
Detolle 10.10 | 10.28 | 10.48 | 11.08 | 11.28 | 11.48 | 12.08 | 12.28 | 12.48 | 13.08 | 13.28 | 13.48 | 14.08 | 14.28 | 14.48 | 15.08 | 15.28
Planitre 10.14 | 1032 | 10.52 | 11.12 | 11.33 | 11.53 | 12.13 | 12.33 | 12.53 | 13.13 | 13.33 | 13.52 | 14.12 | 14.32 | 14.52 | 15.12 | 15.32
Festyland 10.17 | 10.35 | 1055 | 11.15 | 11.36 | 11.57 | 12.17 | 12.36 | 12.56 | 13.16 | 13.37 | 13.56 | 14.16 | 14.36 | 14.56 | 15.16 | 15.36
Centre Aquatique 10.21 | 10.39 | 10.59 | 11.19 | 11.40 | 12.01 | 12.21 | 12.40 | 13.00 | 13.20 | 13.41 | 14.00 | 14.20 | 14.40 | 15.00 | 15.20 | 15.40
Carpiquet Aéroport 10.26 | 10.44 | 11.04 | 11.24 | 11.45 | 12.06 | 12.26 | 12.45 | 13.05 | 13.25 | 13.46 | 14.05 | 14.25 | 14.45 | 15.05 | 15.25 | 15.45
Jean Vilar 15.04 | 15.24 | 15.44 | 16.04 | 16.24 | 16.44 | 17.04 | 17.24 | 17.45 | 18.06 | 18.26 | 18.54 | 19.24 | 20.05 | 21.03 | 22.05 | 23.13
Ifs Hotel de Ville 15.11 | 1531 | 15.51 | 16.11 | 1631 | 16.51 | 17.11 | 17.31 | 17.52 | 18.13 | 18.33 | 19.01 | 19.30 | 20.11 | 21.09 | 22.11 | 23.19
Ifs ZA 15.15 | 15.35 | 15.55 | 16.15 | 16.35 | 16.55 | 17.15 | 17.35 | 17.56 | 18.17 | 18.37 | 19.05 | 19.34 | 20.15 | 21.13 | 22.15 | 23.23
Modigliani 15.20 | 15.40 | 16.00 | 16.20 | 16.40 | 17.00 | 17.20 | 17.40 | 18.01 | 18.22 | 18.42 | 19.10 | 19.39 | 20.19 | 21.17 | 22.19 | 23.27
Rostand Fresnel 15.25 | 15.45 | 16.05 | 16.25 | 16.45 | 17.05 | 17.25 | 17.45 | 18.06 | 18.27 | 18.47 | 19.15 | 19.44 | 20.23 | 21.21 | 22.23 | 23.31
Lyautey 1528 | 15.48 | 16.08 | 16.28 | 16.48 | 17.08 | 17.28 | 17.48 | 18.09 | 18.30 | 18.50 | 19.17 | 19.46 | 20.25 | 21.23 | 22.25 | 23.33
Vaucelles 1532 | 1552 | 16.12 | 16.32 | 1652 | 17.12 | 17.32 | 17.52 | 18.13 | 18.33 | 18.53 | 19.20 | 19.49 | 20.28 | 21.25 | 22.27 | 23.35
Théatre Quai 3 15.43 | 16.03 | 16.23 | 16.43 | 17.03 | 17.23 | 17.43 | 18.03 | 18.23 | 18.43 | 19.03 | 19.28 | 19.55 | 20.34 | 21.30 | 22.32 | 23.40
Hétel de Ville Quai 2 15.46 | 16.06 | 16.26 | 16.46 | 17.06 | 17.26 | 17.46 | 18.06 | 18.26 | 18.46 | 19.06 | 19.31 | 19.58 | 20.37 | 21.32 | 22.34 | 23.42
Detolle 1551 | 16.12 | 1632 | 1652 | 17.12 | 17.32 | 17.52 | 18.12 | 1832 | 1852 | 19.12 | 19.36 | 20.03 | 20.42 | 21.36 | 22.38 | 23.46
Planitre 15.56 | 16.17 | 16.37 | 16.57 | 17.17 | 17.37 | 17.57 | 18.17 | 18.37 | 18.57 | 19.17 | 19.41 | 20.08 | 20.47 | 21.39 | 22.41 | 23.49
Festyland 16.00 | 16.21 | 16.41 | 17.01 | 17.21 | 17.41 | 18.01 | 1821 | 18.41 | 19.01 | 19.21 | 19.44 | 20.11 | 20.50 | 21.42 | 22.44 | 23.52
Centre Aquatique 16.04 | 16.25 | 16.45 | 17.05 | 17.25 | 17.45 | 18.05 | 18.25 | 18.45 | 19.05 | 19.25 | 19.48 | 20.15 | 20.54 | 21.46 | 22.48 | 23.56
Carpiquet Aéroport 16.09 | 16.30 | 16.50 | 17.10 | 17.30 | 17.50 | 18.10 | 18.30 | 18.50 | 19.10 | 19.30 | 19.53 | 20.20 | 20.59 | 21.51 | 22.53 | 0.01
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